

OBECNÍ ÚŘAD STARÉ SEDLIŠTĚ

348 01 Staré Sedliště 359, okres Tachov

tel.374787752, tel./fax 374787730

Business Media CZ, s.r.o.

Nádražní 32/762

150 00 Praha 5

Vaše značka:

-

Naše značka:

0000089/13/SU

Vyřizuje:

Ulahelová

Ve S. Sedlišti dne

18.03.2013

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení, sdělujeme informace o investičních plánech Obec Staré Sedliště v roce 2013. Omlouváme se za pozdní zaslání.

1. Oprava vodovodu Mchov – výměna potrubí

- náklady - 400. 000,- Kč
- výběrové řízení – duben
- začátek prací – říjen

2. Oprava hřbitovní zdi – zbourání staré, stavba nové

- náklady – 760. 000,- Kč
- zahájení dle schválení dotace PSOV PK

3. Nástavba hasičské zbrojnice

- náklady 1. 841. 000,- Kč
- výběrové řízení – duben
- začátek prací – červen

4. Oprava podlahy tělocvičny ZŠ a MŠ – odstranění parketů na úroveň betonu, očištění betonu, tepelná izolace, položení nové podlahy – potěr litý anhydritový

- dle schválení dotce PSOV